
sobota, 01.06.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - IX Niedziela Zwykła 2 czerwca 2024

Dzisiaj w naszej parafii niedziela adoracyjna. Na koniec każdej Mszy św. krótka adoracja Najświętszego Sakramentu. Trwamy w tzw.

oktawie Bożego Ciała. Nabożeństwo czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa codziennie o 17.30 połączone z procesją z

Najświętszym Sakramentem. Zachęcamy dziewczynki do sypania kwiatków, chłopców do dzwonienia dzwoneczkami. Serdecznie

dziękujemy wszystkim za pomoc w przygotowaniu Eucharystii i procesji w Boże Ciało , za przygotowanie ołtarzy oraz za kwiaty kołom

różańcowym oraz Kościołowi Domowemu. Panom prowadzącym księdza i niosącym baldachim, licznie zgromadzonym dzieciom

sypiącym kwiaty i dzwoniącymi dzwoneczkami wraz rodzicami, służbie liturgicznej ołtarza z dwóch parafii, niosącym nagłośnienie,

Panu Organiście za prowadzenie śpiewu, Panu Szuszkiewiczowi wraz z orkiestrą oraz Panu Komorowskiemu wraz z chórem

EXALTABO, serdecznie podziękowania kierujemy nadleśnictwu Myślibórz za piękne brzózki, PGkiM za ich przywiezienie, wszystkim

parafianom z obu parafii za tak liczne przybycie, za modlitewny nastrój i godne Uwielbienia Pana Jezusa w tajemnicy Eucharystii. We

wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez

wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc w codziennych trudnościach. W tym tygodniu również przypada pierwszy

czwartek i piątek miesiąca. Zapraszamy do modlitwy: W czwartek Msza w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18:00. Po

Mszy adoracja tzw. ,,Godzina Święta” do godziny 21:00. Plan adoracji: 19:30 – Różaniec, 20:30 – Koronka do Miłosierdzia Bożego,

21:00 – zakończenie Apelem Jasnogórskim. W piątek o godz. 18:00 Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa.

Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą o godz. 6:45. Spowiedź wieczorna od godz. 16:30 na którą zapraszamy dzieci. Od pon.-

sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na

świecie. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o 17:30 różaniec.

Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek od 16:00 -17:00 i w sobotę od 16:00 do 17:00. Wychodząc z kościoła warto zabrać ze

sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny oraz Niedziela w cenie 10 zł. Spotkanie Kręgu Biblijnego w

każdy piątek po Mszy św. wieczornej. Spotkanie OAZY w piątek o godzinie 19:00 w sali katechetycznej. Zapraszamy na spotkanie

dzieci klas II i ich rodziców w poniedziałek 3 czerwca spotkanie odbędzie się o 18:45 w Kościele. Wyjazd dziękczynny dzieci i rodziców

klas III w sobotę 8 czerwca o godz. 9:00 zbiórka przy kolegiacie (8:45). Zapraszamy do udziału w Pielgrzymce autokarowej do

Mdjugorie w dniach od 9 - 16 lipca br. Więcej informacji u ks. Pawła. Zapraszamy scholę dziecięcą i służbę ministrancką n wyjazd do

Zakopanego w dniach 25-29 czerwca br. więcej informacji u ks. Jakuba. Zachęcamy do nabycia książki „Święty Prorok Karol Wojtyła –

Jan Paweł II” wydany z okazji 10 roczny kanonizacji, w cenie 40 zł. Książka do nabycia w zakrystii. Dziś ofiarami do pusze będziemy

mogli wesprzeć Wydział Teologiczny US. Za tydzień i dwa tygodnie zbiórka do puszek na letnie kolonie Caritas. Za hojność serca Bóg

Zapłać. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Za tydzień II niedziela miesiąca taca w całości

przeznaczona na cele inwestycyjne w naszej parafii. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych

darów oraz opieki Maryi – Wspomożycielki Wiernych.

 

Ruszyliśmy z kolejnym etapem prac konserwatorskich w naszej Kolegiacie. Zostały poddane renowacji konfesjonały oraz boazeria w

kruchcie.
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